
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
282/2025. (VIII.28.) határozata 

a Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde szervezeti és működési szabályzatának 
módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 104. (1) bekezdés d) pontja, valamint a 
nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés g) pontja alapján 

 

1. a Szekszárdi Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde módosított szervezeti és működési 
szabályzatát a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja; 

 

Határidő:  a határozathozatal napja 

Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Önkormányzati és Szervezési Igazgatóságának vezetőjét, 
hogy a határozatot küldje meg az intézmény főigazgatójának. 

 

Határidő: 2025. szeptember 10.  

Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

 

A határozatról értesül:  
• Sebestyén Györgyi intézményvezető 

• Majnay Gábor osztályvezető 

• dr. Horváth Anamária köznevelési referens 

• Weisz Gábor osztályvezető 

• Ritter Eszter szociális igazgatási ügyintéző 

• Szántóné Karl Rita osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
283/2025. (VIII.28.) határozata 

az önkormányzati tulajdonban lévő, Szekszárd, Szent István tér 18. 3. em. 41. szám alatti 
ingatlan hasznosításáról 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat közgyűlése 

 

1. dönt arról, hogy a Szekszárd 2709/13/A/41 hrsz-ú, természetben 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 18. 3.em. 41. szám alatt található, lakás megnevezésű, 31 m2 alapterületű 
társasházi ingatlan tekintetében ingatlan-nyilvántartáson kívüli használati jogot biztosít a 
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.-nek és ezzel egyidejűleg átadja az ingatlan üzemeltetési, 
kezelési és hasznosítási feladatait a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. részére.  
 

Határidő: döntéshozatal napja  
 Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az az 1. pontban foglaltak alapján készítse el az 
egyes önkormányzati ingatlanok kezelése tárgyában az Önkormányzat és a Vagyonkezelő 
Kft. között megkötött megbízási szerződés módosítását.  
 

Határidő: 2025. szeptember 20.  

Felelős: Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 

 

3. felhívja a polgármestert és a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét a 2. pont szerinti 
szerződés módosítás aláírására. 
 

Határidő: 2025. szeptember 30. 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

  Berta Zoltán ügyvezető igazgató 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

4. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét, hogy az 1. pontban nevezett 
ingatlan bérbeadás útján történő hasznosítása érdekében tegye meg a szükséges 
intézkedéseket, kérjen árajánlatokat az ingatlan teljeskörű felújítása tárgyában, majd 
annak ismeretében folytassa le a beszerzési, közbeszerzési eljárásokat. 

 

Határidő: 2026. január 31. 
Felelős:  Berta Zoltán ügyvezető igazgató 

 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

 

A határozatról értesül: 

• dr. Varga András osztályvezető 

• Farkas Mónika vagyonhasznosítási ügyintéző 

• Berta Zoltán ügyvezető igazgató 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
284/2025. (VIII.28.) határozata 

ingatlanfejlesztési projektek előkészítéséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat közgyűlése 

 

1. szükségesnek tartja, hogy a településfejlesztési célokkal és az Önkormányzat 2025-2029. 

évi Gazdasági Programjával összhangban legyen elegendő korszerű és energiatakarékos 
új lakóingatlan Szekszárd Városában, ezzel is elősegítve az itt élők helyben maradását, 
illetve a városban történő letelepedést. 
 

2. dönt arról, hogy az 1. pontban nevezett célok elérése érdekében ingatlanfejlesztési 
projektek előkészítése kezdődjön meg a 3-4. pontban részletezettek szerint. 

 

Határidő:  2025. augusztus 28. 

Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 

 

  

3.(a)  felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.-t, hogy a Polgármesteri Hivatal bevonása 
mellett készítsen „lakópark létesítése érdekében” projekt felmérést a gazdasági 
társaság tulajdonát képező, Szekszárd belterület 4296/4 hrsz. alatt nyilvántartott 
ingatlanon az alábbiak szerint: 

- a rendelkezésre álló telek beépíthetőségére vonatkozó jogszabályok, helyi 
rendeletek vizsgálata, illetve szükség esetén javaslat hely rendelet módosítására; 

- a telek közmű ellátottságának és/vagy fejlesztési lehetőségének vizsgálata; 
- a projekt megvalósításának finanszírozási lehetőségeinek felmérése; 
- indikatív ajánlat kérés egy „marketing terv” vagy a meglévő terv átdolgozásának 

elkészítésére, mely tartalmazza a látványtervet, az alaprajz tervet és 
költségbecslést a fajlagos m2 árra vonatkozóan (a marketing terv alapja a 2009-

ben készült engedélyes terv, amennyiben a szerződés engedi annak 
felhasználását); 

- indikatív ajánlat kérés piackutatásra. 

 

3.(b) felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét, hogy a projekt felmérés állásáról 
rendszeresen tájékoztassa a Gazdasági és Pénzügyi Bizottságot és a felmérés 
eredményét előzetesen terjessze be a bizottság, majd a Közgyűlés elé. 

 

Határidő:  2025. november 15. 

Felelős:  Berta Zoltán ügyvezető igazgató 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

4.(a)  felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft-t, hogy a Polgármesteri Hivatal bevonása 
mellett készítsen „összközműves építési telkek kialakítása érdekében” projekt 
felmérést az Önkormányzat tulajdonát képező Szekszárd belterület 5320/30 és 
5320/5 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanokon az alábbiak szerint: 

- a rendelkezésre álló telkek beépíthetőségére vonatkozó jogszabályok, helyi 
rendeletek vizsgálata, illetve szükség esetén javaslattétel helyi rendelet 
módosítására; 

- a telkek közmű ellátottságának és/vagy fejlesztési lehetőségének vizsgálata; 
- indikatív ajánlat kérés egy „telekalakítási terv” elkészítésére (a terv vázolja fel az 

építési telkek méretét, elhelyezkedését, a közterületeket, közösségi tereket, 
határozza meg a kialakítható építési telkek számát); 

- a „Lakóövezet” környezetének és megközelíthetőségének vizsgálata, 
javaslattétel azok kialakítására; 

- a projekt megvalósításának finanszírozási lehetőségeinek felmérése. 
 

4.(b) felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét, hogy a projekt felmérés állásáról 
rendszeresen tájékoztassa a Gazdasági és Pénzügyi Bizottságot és a felmérés 
eredményét előzetesen terjessze be a bizottság, majd a Közgyűlés elé. 

 
Határidő:  2025. november 15. 

Felelős:  Berta Zoltán ügyvezető igazgató 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

 

A határozatról értesül:  

• dr. Varga András osztályvezető 

• Berta Zoltán ügyvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
285/2025. (VIII.28.) határozata  

a Versenyképes Járások Program pályázatairól és a kapcsolódó konzorciumi 
megállapodások megkötéséről szóló tájékoztatás tudomásul vételéről  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a Tájékoztatás a 
Versenyképes Járások Program pályázatairól és a kapcsolódó konzorciumi megállapodások 
megkötéséről című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

1. tudomásul veszi a polgármester tájékoztatását a folyamatban lévő Versenyképes 
Járások Program projektjeinek eddigi megvalósulásáról; 
 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

2. utólagosan jóváhagyja a támogatási igények megvalósításához szükséges, a határozat 
1. mellékletét képező – a benyújtott és támogatott fejlesztési igényekhez kapcsolódó -
konzorciumi együttműködési megállapodásokat. 

 

Határidő: döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

 

A határozatról értesül: 
• Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

• Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

• Holczer Nicolette pályázati referens 

• Csempesz Péter pályázati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

286/2025. (VIII.28.) határozata  
a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság és Szekszárd 

Megyei Jogú Város Önkormányzata között Szekszárd, belterület 4000/13 helyrajzi számú 
ingatlan vagyonkezelése tárgyában kötött szerződés módosításáról 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

1.  egyetért azzal, hogy a 2017. szeptember 19. napján SZT114806 számon a Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1143 Budapest, 
Pozsonyi út 56.) (továbbiakban: MNV ZRt.) és Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata között Szekszárd belterület 4000/13 helyrajzi számú kivett, 
beépítetlen terület megnevezésű ingatlan vagyonkezelése tárgyában kötött 
szerződésben az ingatlan vonatkozásában ellátandó közfeladatok Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében foglalt 
feladatokra tekintettel bővítésre kerüljön; 

Határidő:  határozathozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

2. felhatalmazza a polgármestert, hogy a MNV ZRt.-nél (1143 Budapest, Pozsonyi út 56.) 
eljárjon a szerződésmódosítás tárgyában; 

Határidő:  2025. október 15. 
Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a további szükséges intézkedések megtételére; 

Határidő:  2025. október 31. 
Felelős:  dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

A határozatról értesül: 
• dr. Biró Gyula aljegyző 

• Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

• Holczer Nicolette pályázati referens 

• dr. Varga András osztályvezető  

• Zsiga Marianna igazgatóságvezető  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

287/2025. (VIII.28.) határozata  
az Országos Bringapark Program 2025 pályázati felhívás keretében benyújtott „Kerékpáros 

pumpapálya kialakítása Szekszárdon” című projekt vonatkozásában Támogatói Okirat 
módosításáról 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az 
Országos Bringapark Program 2025 pályázati felhívás keretében benyújtott „Kerékpáros 
pumpapálya kialakítása Szekszárdon” című projekt vonatkozásában Támogatói Okirat 
módosítására” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

1.  dönt Országos Bringapark Program 2025 pályázati felhívás keretében benyújtott 
„Kerékpáros pumpapálya kialakítása Szekszárdon” című projekt vonatkozásában 
Támogatói Okirat módosításáról, mely alapján a projekt új helyszíne, a Szekszárd, 
belterület 4000/13. helyrajzi számú kivett, beépítetlen terület, közvetlenül a 
Tudásközpont mellett, a telek keleti oldalán; 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére, a Támogató 
Okirat módosításának előkészítésére úgy, hogy a módosításokkal megvalósuló projekt 
ne lépje túl az eredeti pályázati költségvetést; 

 Határidő: 2025. szeptember 30. 

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző 

  Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

3. felhatalmazza a polgármestert a Támogatói Okirat módosítás és a kapcsolódó 
dokumentumok, szerződések aláírására; 

Határidő: 2025. november 30. 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

A határozatról értesül: 
• Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

• Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

• Holczer Nicolette pályázati referens 

• dr. Varga András osztályvezető  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
288/2025. (VIII.28.) határozata 

a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. 
(II. 13.) önkormányzati rendelettel kapcsolatos döntésekről szóló tájékoztató elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2025. évi költségvetéséről szóló 
1/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 7. §-a alapján az Önkormányzat költségvetési kiadási 
előirányzatai közötti polgármesteri döntések alapján történt átcsoportosításokról szóló 
polgármesteri tájékoztatót tudomásul veszi. 

 

Határidő:  A döntéshozatal napja 

Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 

 dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 

 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

A határozatról értesül: 
• Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

• Szántóné Karl Rita osztályvezető 

 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

289/2025. (VIII.28.) határozata 

a MESÉL AZ ERDŐ családi bölcsőde kérelméről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése úgy dönt, hogy a MESÉL AZ ERDŐ 
családi bölcsőde, ellátási szerződés kötésére vonatkozó kérelmét elutasítja, tekintettel arra, 
hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 94. § 
(3) bekezdés a) pontjában foglalt követelményeknek Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata, a fenntartásában lévő intézmények működtetésével maradéktalanul eleget 
tesz. 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

A határozatról értesül: 
• Weisz Gábor osztályvezető (útján a kérelmet előterjesztő) 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
290/2025. (VIII.28.) határozata 

az 1. számú iskolai és ifjúsági fogászati körzet helyettesítéssel történő ellátásával 
kapcsolatos döntések meghozataláról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  
 

1. dönt arról, hogy az 1. számú iskolai és ifjúsági fogászati körzet -részmunkaidőben 
történő- helyettesítési feladatainak ellátásra Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága (a továbbiakban: Intézmény) dr. Czuczor 
Edittel személyes közreműködői szerződést köt 2025. szeptember 1. napjától 2026. 
augusztus 31. napjáig, de legfeljebb a körzet fogorvossal történtő betöltésének 
időpontjáig azzal a kikötéssel, hogy a körzet helyettesítési feladatainak ellátása a 4. 
számú vegyes fogászati körzet pácienseinek heti 30 óraszámban történő ellátását nem 
veszélyeztetheti; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. dönt arról, hogy a közreműködői díjat - amely a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelőtől megigényelhető - bruttó 1.200.000 forint/hó összegben állapítja meg, 
egyúttal dönt arról, hogy a fedezetet Intézmény költségvetésének „Személyi 
juttatások” és „Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó” 
előirányzata terhére biztosítja; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

3. felhatalmazza a polgármestert a személyes közreműködői szerződés tartalmának 
jóváhagyására, Intézmény vezetőjét pedig annak aláírására; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

  Villányi Mária Ildikó intézményvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

4. felhívja Intézmény vezetőjét, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a körzet 
mielőbbi, állandó fogorvossal történő betöltése érdekében. 
 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Villányi Mária Ildikó intézményvezető 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

A határozatról értesül: 
• Villányi Mária Ildikó intézményvezető 

• dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

• Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

• Ilyés Krisztina költségvetési és pénzügyi ügyintéző 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

291/2025. (VIII.28.) határozata 

a helyi személyszállítási közszolgáltatások részben regionális vagy elővárosi 
személyszállítási szolgáltatásokkal történő ellátására kötendő megállapodás 

jóváhagyásáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  

1. a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a helyi személyszállítási 
közszolgáltatások részben regionális vagy elővárosi személyszállítási 
szolgáltatásokkal történő ellátása tárgyában az Építési Közlekedési Minisztériummal 
kötendő megállapodást. 

 

Határidő:  2025. augusztus 28. 

Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 

Határidő:  2025. augusztus 29. 

Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

A határozatról értesül: 
• Magyar Károly igazgatóságvezető 

• Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

• dr. Varga András osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
292/2025. (VIII.28.) határozata 

a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami 
használatba és tulajdonba adásáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése - Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 108. § (2) bekezdése, valamint a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 4. pontja, továbbá 11. § (13) 
bekezdése alapján - 

1. dönt arról, hogy az 1284/2025. (VIII.5.) Korm.határozatban sportcélú ingatlanná 
minősített Szekszárd belterület 3803/4 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlant, mely természetben megegyezik a strand-és élményfürdővel, 
továbbá az újonnan épített fedett uszodával, és az ingatlanhoz tartozó vagyontárgyakat 
az egyes állami sportcélú közfeladatok ellátásának rendjéről és szervezeti kereteiről szóló 
2022. évi LVII. törvény 2. § (1) bekezdés a)–e) és g) pontja szerinti közfeladatok ellátása 
céljából a Magyar Állam tulajdonába – tulajdonosi joggyakorló: Nemzeti Sportügynökség 
Nonprofit Zrt. (a továbbiakban: NSÜ) - kívánja adni. 

Határidő:  2025. augusztus 28. 

Felelős:   Berlinger Attila József polgármester 

 

2. dönt arról, hogy az 1. pontban nevezett ingatlan állami tulajdonba kerüléséig az ingatlant 
- üzemeltetés és hasznosítás céljából - az NSÜ ingyenes használatába adja az alábbi 
időponttól: 

Fedett uszoda – 2025. augusztus 29. 

Strand-és Élményfürdő - 2025. szeptember 1. 

Határidő:  2025. augusztus 28. 

Felelős:   Berlinger Attila József polgármester 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az érintett gazdasági társaságok bevonásával – 

figyelemmel az előterjesztésben részletezett szempontokra - gondoskodjon az NSÜ által 
a használatba adás tárgyában készített megállapodás-tervezet módosításáról és 
folytasson le további egyeztetéseket az NSÜ-vel a megállapodás végleges szövegezését 
illetően, majd ezt követően a tervezetet terjessze be a közgyűlésre, jóváhagyás céljából. 

Határidő:  2025. szeptember 25. 

Felelős:  Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 

     Bay Attila ügyvezető igazgató 

     Kakas Krisztián ügyvezető igazgató 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az érintett gazdasági társaságok bevonásával 
tegye meg az NSÜ által történő birtokbavételhez szükséges intézkedéseket. 

Határidő:  2025. augusztus 29. 

Felelős:  Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 

     Bay Attila ügyvezető igazgató 

     Kakas Krisztián ügyvezető igazgató 

 

5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1. pontban nevezett ingatlan állami tulajdonba 
kerülése érdekében tegye meg a szükséges előkészületeket, majd a vagyonátadás 
dokumentumait terjessze a Közgyűlés elé jóváhagyás céljából. 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:   Dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 

     Bay Attila ügyvezető igazgató 

    Kakas Krisztián ügyvezető igazgató 

 

6.  felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében a szükséges 
tárgyalások lefolytatására, továbbá a szükséges dokumentumok, nyilatkozatok aláírására. 

 
Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül: 
• Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

• dr. Varga András osztályvezető 

• Bay Attila ügyvezető igazgató 

• Kakas Krisztián ügyvezető igazgató  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

293/2025. (VIII.28.) határozata 

a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami 
használatba és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről (Szekszárdi Víz-és 

Csatornamű Kft.) 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint a Szekszárdi Víz-és Csatornamű 
Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, Sport utca 2., adószáma: 11285610-2-17, 

cégjegyzékszám: 17-09-002090, a továbbiakban: Társaság) egyszemélyi tulajdonosa a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 4. pontja, továbbá 11. § (13) bekezdése 

14. § (1) bekezdése alapján  
 

1. dönt arról, hogy az 1284/2025. (VIII.5.) Korm.határozat végrehajtása érdekében sportcélú 
ingatlanná minősített Szekszárd belterület 3803/4 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, 
önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanhoz (természetben a strand-és élményfürdő és 
uszoda ingatlanok) tartozó, a Társaság könyveiben nyilvántartott vagyontárgyakat, kis-és nagy 
értékű tárgyi eszközöket az egyes állami sportcélú közfeladatok ellátásának rendjéről és 
szervezeti kereteiről szóló 2022. évi LVII. törvény (továbbiakban: Törvény) 2. § (1) bekezdés 
a)–e) és g) pontja szerinti közfeladatok ellátása céljából 2025. szeptember 1. napjától a 
Nemzeti a Nemzeti Sportügynökség Nonprofit Zrt. (a továbbiakban: NSÜ) ingyenes 

használatába, majd később a Magyar Állam tulajdonába adja. 

 Határidő:   2025. szeptember 1. 

 Felelős:  Bay Attila ügyvezető igazgató 

 

2. felhívja a gazdasági társaság ügyvezetőjét, hogy az 1. pontban nevezett vagyontárgyak 
NSÜ ingyenes használatba, majd állami tulajdonba kerülése érdekében tegye meg a 
szükséges előkészületeket. 
 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Bay Attila ügyvezető igazgató 

  

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 
3. felhatalmazza az ügyvezetőt a határozat 1-2. pontjával összefüggésben a szükséges 

dokumentumok, nyilatkozatok aláírására. 
 

Határidő:  2025. szeptember 25. 

Felelős:  Bay Attila ügyvezető igazgató 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

A határozatról értesül: 
• Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

• dr. Varga András osztályvezető 

• Bay Attila ügyvezető igazgató 

 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

294/2025. (VIII.28.) határozata 

a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami 
használatba és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről (Szekszárdi 

Diákétkeztetési Kft.) 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint a Szekszárdi 
Diákétkeztetési Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, Mátyás király u. 8. 
fszt. 7. ajtó, adószáma: 14012918-2-17, cégjegyzékszám: 17-09-006033, a továbbiakban: 
Társaság) egyszemélyi tulajdonosa a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) 
bekezdés 4. pontja, továbbá 11. § (13) bekezdése 14. § (1) bekezdése alapján  
 

 

1. dönt arról, hogy az 1284/2025. (VIII.5.) Korm.határozat végrehajtása érdekében sportcélú 
ingatlanná minősített Szekszárd belterület 3803/4 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, 
önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanhoz (természetben a strand-és élményfürdő és 
uszoda ingatlanok) tartozó, a Társaság könyveiben nyilvántartott vagyontárgyakat, kis-és 
nagy értékű tárgyi eszközöket az egyes állami sportcélú közfeladatok ellátásának 
rendjéről és szervezeti kereteiről szóló 2022. évi LVII. törvény (továbbiakban: Törvény) 2. 
§ (1) bekezdés a)–e) és g) pontja szerinti közfeladatok ellátása céljából 2025. szeptember 
1. napjától a Nemzeti a Nemzeti Sportügynökség Nonprofit Zrt. (a továbbiakban: NSÜ) 
ingyenes használatába, majd később a Magyar Állam tulajdonába adja. 

 Határidő:  2025. szeptember 1. 

 Felelős:  Bay Attila ügyvezető igazgató 

 

2. felhívja a gazdasági társaság ügyvezetőjét, hogy az 1. pontban nevezett vagyontárgyak 
NSÜ ingyenes használatba, majd állami tulajdonba kerülése érdekében tegye meg a 
szükséges előkészületeket. 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Bay Attila ügyvezető igazgató 

    

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

3. felhatalmazza az ügyvezetőt a határozat 1-2. pontjával összefüggésben a szükséges 
dokumentumok, nyilatkozatok aláírására. 
 

Határidő:  2025. szeptember 25. 

Felelős:  Bay Attila ügyvezető igazgató 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

A határozatról értesül: 
• Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

• dr. Varga András osztályvezető 

• Bay Attila ügyvezető igazgató 

 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

295/2025. (VIII.28.) határozata 

a szekszárdi 3803/4 hrsz-ú ingatlan - strand-és élményfürdő, fedett uszoda - állami 
használatba és tulajdonba adásával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről (Szekszárdi 

Sportközpont Nonprofit Kft.) 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint a Szekszárdi Sportközpont 
Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, Keselyűsi út 3., 
adószáma: 23514425-2-17, cégjegyzékszám: 17-09-008858, a továbbiakban: Társaság) 
egyszemélyi tulajdonosa a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 
4. pontja, továbbá 11. § (13) bekezdése 14. § (1) bekezdése alapján  
 

 

1. dönt arról, hogy az 1284/2025. (VIII.5.) Korm.határozat végrehajtása érdekében sportcélú 
ingatlanná minősített Szekszárd belterület 3803/4 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, 
önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanhoz (természetben a strand-és élményfürdő és 
uszoda ingatlanok) tartozó, a Társaság könyveiben nyilvántartott vagyontárgyakat, kis-és 
nagy értékű tárgyi eszközöket az egyes állami sportcélú közfeladatok ellátásának 
rendjéről és szervezeti kereteiről szóló 2022. évi LVII. törvény (továbbiakban: Törvény) 2. 
§ (1) bekezdés a)–e) és g) pontja szerinti közfeladatok ellátása céljából 2025. szeptember 
1. napjától a Nemzeti a Nemzeti Sportügynökség Nonprofit Zrt. (a továbbiakban: NSÜ) 
ingyenes használatába, majd később a Magyar Állam tulajdonába adja. 

 Határidő:   2025. szeptember 1. 

 Felelős:  Kakas Krisztián ügyvezető igazgató 

 

 

2. felhívja a gazdasági társaság ügyvezetőjét, hogy az 1. pontban nevezett vagyontárgyak 
NSÜ ingyenes használatba, majd állami tulajdonba kerülése érdekében tegye meg a 
szükséges előkészületeket. 
 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Kakas Krisztián ügyvezető igazgató 

  

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

3. felhatalmazza az ügyvezetőt a határozat 1-2. pontjával összefüggésben a szükséges 
dokumentumok, nyilatkozatok aláírására. 
 

Határidő:  2025. szeptember 25. 

Felelős:  Kakas Krisztián ügyvezető igazgató 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

 

A határozatról értesül: 
• Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

• dr. Varga András osztályvezető 

• Kakas Krisztián ügyvezető igazgató 

• Bay Attila ügyvezető igazgató 

 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

296/2025. (VIII.28.) határozata 

sportoló részére biztosított önkormányzati bérlakás bérleti szerződésének megkötéséről 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének a lakások és helyiségek bérletéről, elidegenítésük szabályairól 
szóló 6/2022. (V. 30.) önkormányzati rendeletének 5. § (8) bekezdése alapján 

1. dönt arról, hogy a Szekszárdi Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság (a 
továbbiakban: Társaság) legkorábban 2025. szeptember 1. napjától 2027. december 31. 
napjáig bérleti jogot biztosít a Zöld Jég Egyesületnek a 7100 Szekszárd, Honvéd u. 17/A. II. em 
23. szám alatÝ önkormányzati bérlakásra; 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

2. a bérleti díjat ingatlanonként 46.000,- forintban állapítja meg, amely díj minden év 
január elsejétől a Központi Statisztikai Hivatal által közétett éves inflációs rátával emelkedik; 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

3. dönt arról, hogy a bérlakás közüzemi díjait a bérlő viseli, valamint, hogy a bérlő 2 havi 
kaució megfizetésére köteles; 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

4. felhívja Társaság ügyvezető igazgatóját az 1. pontban meghatározott ingatlan 
bérbeadása érdekében a bérleti szerződés előkészítésére, valamint felhatalmazza 2. és 3. 
pontban foglaltaknak megfelelő tartalommal történő megkötésére; 

Határidő: A döntéshozatal napját követő 5 munkanapon belül 
Felelős: Berta Zoltán ügyvezető igazgató 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

A határozatról értesül:  
• Berta Zoltán ügyvezető 

• dr. Varga András osztályvezető 

• dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

297/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési fűtési támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

298/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési fűtési támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

299/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési fűtési támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

300/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési fűtési támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

301/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési fűtési támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

302/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési fűtési támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

303/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési fűtési támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének tárgyában 
úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

304/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési fűtési támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

305/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési fűtési támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

306/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési gyógyszertámogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

307/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési gyógyszertámogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy az elsőfokú hatóság döntését helybenhagyja. 
 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

308/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési gyógyszertámogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

309/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési gyógyszertámogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

310/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
települési lakhatási támogatás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy az elsőfokú hatóság döntését helybenhagyja. 
 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

311/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
rendkívüli települési támogatás, azon belül átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került 

személy vagy család kiadásainak mérséklése tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2025. augusztus 28. napi 

rendkívüli, zárt ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

312/2025. (VIII.28.) határozata 

szociális ügyben benyújtott fellebbezés elbírálásáról 
rendkívüli települési támogatásra, azon belül elhunyt személy eltemettetésének 

költségeihez való hozzájárulás tárgyában 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/A. § (2) bekezdése alapján eljárva, ... 
(szül.: ..., ..., an: ...) ..., ... szám alatti lakos szociális ügyben benyújtott fellebbezésének 
tárgyában úgy dönt, hogy 

 

1. a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati 
rendelet 43. § (3) bekezdése alapján kivételes méltányosságot gyakorolva, a 
rendeletben feltételként meghatározottaktól, a rászoruló javára eltér és az elsőfokú 
hatóság döntését megsemmisíti; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

2. felhívja az elsőfokú hatóságot a kérelmezett ellátás megállapítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

Berlinger Attila József s.k. 
polgármester 

dr. Zsikó-Gál Klaudia s.k. 
jegyző 

Szekszárd, 2025. augusztus 28. 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 
dr. Becze Bianka 

jogi referens 

A határozatról értesül:  
• Weisz Gábor osztályvezető 


